
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
26.03.2019                                                                                                                  № 49-ПГ 

г. Камышлов 

 

Об отмене постановления главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 22 мая 2017 года № 262 

«О проведении конкурсного отбора бизнес - проектов на предоставление 

субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на селе с 

целью расширения производства сельскохозяйственной продукции в 

муниципальном образовании Камышловский муниципальный район» 

 

В связи с внесением изменений в муниципальную программу 

«Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования 

Камышловский муниципальный район на период 2014-2024 годов», 

утвержденную постановлением главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от  24 октября 2013 года № 1037, 

руководствуясь статьѐй 27 Устава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 22 мая 2017 года № 262                               

«О проведении конкурсного отбора бизнес - проектов на предоставление  

субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на селе с целью 

расширения производства сельскохозяйственной продукции в муниципальном 

образовании Камышловский муниципальный район». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

www.kamyshlovsky-region.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего отделом стратегического развития, муниципального заказа и 

инвестиций администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район Н.И. Парфенову. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 

 


